Р Е Ш Е Н И Е

27 июля  2023 года  № 72/2-5

с. Малояз

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Салаватский район

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

решила:

1.Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального

района Салаватский район Республики Башкортостан кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

 3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Салаватский район Республики

Башкортостан admmaloyaz@bashkortostan.ru, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан.

         Председатель                  ___________________ Н.Н. Рахматуллина

Секретарь                        ___________________ Э.Б. Галяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

mailto:admmaloyaz@bashkortostan.ru

    Приложение

 к решению территориальной избирательной

комиссии МР Салаватский район

 Республики Башкортостан

от 27.07.2023 г. 72/2-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№избирате

льного

участка

1 Гайсина Лариса

Факиловна

13.01.1983 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2774

2 Валиуллина Зульфира

Дамировна

15.06.1974 Собрание избирателей по

месту жительства

- 2774

3 Закиров Руслан

Анварович

21.07.1975 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2775

4 Алимиева Гульсина

Юлаевна

05.04.1981

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2776

5 Гайнетдинова  Азалия

Ишморатовна

19.04.1972 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2777

6 Байдавлетова

Гульнур

Тагирьяновна

08.06.1960 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР - Либерально-

- 2778

демократическое партия

России

7 Кыргызова   Эльза

Накиевна

16.12.1981 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2779

8 Шарипова Диля

Мазгаровна

02.01.1961 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

«Российская

экологическая партия

«Зеленые»

- 2779

9 Басырова

Эльнира

Зияловна

01.11.1991 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2780

10 Валиева Люция

Марсельевна

27.07.1954 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

«Российская

экологическая партия

«Зеленые»

- 2780

11 Мурзина Римма

Эдвартовна

14.03.1977 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2781

12 Ямгурова Гульшат

Данисовна

02.07.1978 Башкортостанское

региональное отделение

Политической партии

«Российская

экологическая партия

«Зеленые»

 2781

13 Абдрахманова

Эльмира Рафисовна

01.06.1969 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2782

14 Гиззатуллина

Ильзира Накиевна

29.01.1971 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

- 2783

демократическое партия

России

15 Гайнанова Разина

Раиловна

05.09.1977 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2784

16 Ахметьянова

Флорида

Тависьяновна

15.02.1968 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2785

17

Ахметшина Рализа

Радиковна

01.02.1974 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2786

18

Галяева Минзаля

Ялалетдиновна

04.08.1969 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2787

19 Нутфуллина Зайнаб

Аниловна

01.01.1964 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2788

20 Султанова Алина

Равиловна

27.01.1979 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2789

21 Сергеева Нина

Дмитриевна

24.06.1962 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2790

22 Садыкова  Зарима

Ризвановна

12.12.1987 Собрание избирателей по

месту работы

- 2791

23 Сахаутдинова Люция

Рафиковна

20.05.1967 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2792

24 Хурматуллин Дамир

Марсович

22.11.2.196

3

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2793

25 Шигапова Айгуль

Имаметдиновна

06.02.1977 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2794

26 Петрова Юлия

Леонидовна

14.01.1978 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2795

27 Такиева Регина

Равиловна

12.03.1986 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2796

28 Иванова Ольга

Васильевна

25.03.1987 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2797

29 Хайбуллин Динарик

Шакирьянович

22.06..1967. Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2798

30 Бадретдинова

Светлана Кавиевна

05.03.1966 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2799

31 Сагитова Роза

Киямовна

07.07.1973 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2800

32 Хафизова Марина

Владимировна

06.03.1995 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2801

33 Валиева Альмира

Мансуровна,

18.07.1969 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2802

34 Фахреев Марс

Хабирович

28.06.1999 Собранием избирателей

по месту жительства

 2803

36 Рамазанова Лилия

Фаритовна

14.06.1979 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2805

37 Кульмухаметова

Айгуль Жавиловна

26.12.1984 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2806

38 Шамсутдинова

Гульшат Раисовна

05.12.1977 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2807

39 Казыханова Раузия

Тимербаевна

18.05.

1961

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

- 2808

демократическое партия

России

40 Шарифуллина Назиля

Ринатовна

01.07.

1986

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2809

41 Бельтюгова Алла

Алексеевна

05.06.1972 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2810

42 Алибаева Гульсина

Рамиловна

12.05.1965 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2811

43 Гайфуллина

Гульназира

Габдулхаковна

02.09.1962 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2812

44 Сафина Рита

Маратовна

03.05.1994 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2813

45 Иштуганова

Эльвина

Рудиковна

08.02.2000 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2814

46 Динисламова

Гульшат

Зарифовна

28.11.1988 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 2815

47 Иштуганова Ирина

Риваловна

11/05/1985 Башкортостанское

региональное отделение

- 2816

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

48 Абсатарова Светлана

Амировна

14.07.1987 Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

ЛДПР- Либерально-

демократическое партия

России

- 3497